

# ÅRSREDOVISNING

för

## Vintertun Medical AB

Org.nr. 556967-3097

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Hans Vintertun, Styrelseledamot  
2023-06-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver plastikkirurgi och medicinsk forskningsverksamhet.

Omsättningen har ökat då bolaget har återhämtat sig efter pandemin med fler sålda timmar.

Företagets säte är Linköping.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 095 713	2 648 691	1 531 245	4 108 897
Resultat efter finansiella poster	612 116	266 356	-895 370	1 564 489
Soliditet (%)	90,62	90,95	91,82	88,97

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 069 016	223 641	2 292 657
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		223 641	-223 641	0
Utdelning till aktieägare		-190 000		-190 000
Årets resultat			482 110	482 110
Belopp vid årets utgång	50 000	2 102 657	482 110	2 584 767

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 102 657
Årets resultat	482 110
	<u>2 584 767</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	190 000
Balanseras i ny räkning	2 394 767
	<u>2 584 767</u>

Vintertun Medical AB

Org.nr. 556967-3097

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 095 713	2 648 691
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>4 095 713</u>	<u>2 648 691</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 071 065	-934 371
Övriga externa kostnader		-733 417	-640 497
Personalkostnader	2	-1 643 852	-841 676
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 817	-15 687
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-3 471 151</u>	<u>-2 432 231</u>
<b>Rörelseresultat</b>		624 562	216 460
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-1 153	52 959
Ränteintäkter		314	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-11 560	0
Räntekostnader		-47	-3 063
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-12 446</u>	<u>49 896</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		612 116	266 356
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	3 921
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>3 921</u>
<b>Resultat före skatt</b>		612 116	270 277
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-130 006	-46 636
<b>Årets resultat</b>		<u>482 110</u>	<u>223 641</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>233 184</u>	<u>15 687</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>233 184</b>	<b>15 687</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 002 674	632 100
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	400 000	400 000
Andra långfristiga fordringar	6	<u>0</u>	<u>500 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 402 674</b>	<b>1 532 100</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 635 858</b>	<b>1 547 787</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		217 000	353 000
Övriga fordringar		201 920	280 394
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>129 068</u>	<u>40 566</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>547 988</b>	<b>673 960</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 776 799</u>	<u>1 403 145</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 776 799</b>	<b>1 403 145</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 324 787</b>	<b>2 077 105</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 960 645</b>	<b>3 624 892</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 102 657	2 069 016
Årets resultat		482 110	223 641
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>2 584 767</u>	<u>2 292 657</u>
<b>Summa eget kapital</b>		2 634 767	2 342 657
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 202 000	1 202 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>1 202 000</u>	<u>1 202 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 923	0
Övriga skulder		105 955	65 235
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>123 878</u>	<u>80 235</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 960 645</b>	<b>3 624 892</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	1,50

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 3</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	78 435	78 435
	Inköp	240 314	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>318 749</b>	<b>78 435</b>
	Ingående avskrivningar	-62 748	-47 061
	Årets avskrivningar	-22 817	-15 687
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-85 565</b>	<b>-62 748</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>233 184</b>	<b>15 687</b>

## Vintertun Medical AB

Org.nr. 556967-3097

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	632 100	2 549 652
	Inköp	382 134	282 100
	Försäljningar	0	-2 199 652
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 014 234</b>	<b>632 100</b>
	Årets nedskrivningar	-11 560	0
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-11 560</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 002 674</b>	<b>632 100</b>

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	400 000	0
	Inköp	0	400 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	500 000	0
	Årets inköp	0	500 000
	Årets försäljningar	-500 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>500 000</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>500 000</b>

### Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
-------	--------------------	------------	------------

Bolaget har inga ställda säkerheter. Styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

Vintertun Medical AB

Org.nr. 556967-3097

**Not 8 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Linköping

Hans Vintertun

Hans Vintertun

2023-06-29